
 - 1 - 

  

 Níže, uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 

Geemat a.s., se sídlem Masná 27/9, PSČ 602 00 Brno 

IČ: 276 88 119,  DIČ:CZ27688119,  
zastoupená jednatelem:
zapsaná v obchodním rejstříku u KOS soudu v Brně, oddíl C., vložka 19775, 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.:   

 (dále jen „zhotovitel“) na straně jedné 

 

a 

 

  

 

Česká republika 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 

Zubatého 1, 614 00, Brno 

IČ: 70884099 

DIČ:CZ70884099, není plátce DPH 

Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem 

bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 10039881/0710  

 

 

(dále jen „objednatel“ nebo „původce“)  

 

                     Dodatek č. 1 je uzavřen na základě § 1746 odst. 2 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů 

                                                         níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami: 
 

  Dodatek č. 1 ke smlouvě o odvozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu č. 39/ 20: 
(u objednatele ev.č.: 62-2-6881/2020) 

 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách: 
 

Obvod - městská část Tišnov 

Ulice,  Č.P./Č/O. Cihlářská 1 

Sběrová nádoba - vlastní, zapůjčená zapůjčené 

Typ nádoby 1100 l  

Počet nádob 2 ks  

Četnost odvozu - (lichý, sudý týden) 1 x týdně 

       

Obvod - městská část Tišnov 

Ulice,  Č.P./Č/O. Olbrachtova 839 

Sběrová nádoba - vlastní, zapůjčená zapůjčená 

Typ nádoby 1100 l  

Počet nádob 1 ks  

Četnost odvozu - (lichý, sudý týden) 1 x týdně 

 

 

 

 



 - 2 - 

 

     VIII.  Výpočtový list č. 3  

 

 

Svozové místo-Tišnov: 
 

Typ 

nádoby 

Počet 
ks. 

Odvozy 

Ročně 

Roční cena 

bez DPH/rok 

DPH 

21 % 

Roční cena 

s DPH 

 

Olbrachtova 839 (1x) 

Cihlářská 1 (2x) 
 

 

1 100l 

 

3 52 x 24 360,- 5 115,60,-  29 475,60,-  

 

 

čtvrtletně 
   

 

6 090,- 

 

1 278,90,- 

 

7 368,90,- 

 

 

          

 

 

        Pronájem 1kusu nádoby 1100 l je 1048,-/bez DPH/ročně, pronájmy nádob jsou již zahrnuty v bodě VIII.  
 

 

 

způsob úhrady fakturou 

platba předem Čtvrtletně - 1. měsíc v kvartále 

                    Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností dnem jeho uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v případě zveřejnění smlouvy před níže uvedeným 
datem, smlouva nabývá účinnosti až tímto datem: 

1.10.2020 

 

V Brně dne:  

  

 

za původce: za oprávněnou osobu: 
 

 

 

 

 


